УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  160-о  от 16 ноября 2023 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по

географии

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году» от 01.11.2023 г. № 146-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2023-2024

учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_

uchebnyj_god/0-215  в течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215
http://nazuo.3dn.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov_2023_2024_uchebnyj_god/0-215